چهارشنبه 16 بهمن 1387 / 8 صفر 1430 / 4 فوریه 2009

30 سال پیش درچنین روزی - 16 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: حضرت امام خمینی(ره) رهبر فقیه انقلاب اسلامی با صادر کردن اعلامیه‌های از احساسات پاک مردم به مناسبت بازگشت ایشان به وطن تشکر کرد. در آخرین روزهای حیات رژیم طاغوت جمعی از نمایندگان مجلس شورای ملی که به دستور امام خمینی(ره) استعفا کرده بودند به حضور ایشان رسیدند.